
 

 

UCHWAŁA NR  XXVII/ 216 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne 

na 2013 rok. 
 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 4
1 

ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1356 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

 

 § 1. W UCHWALE NR XXII/171/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne na 2013 rok, zmienionej 

UCHWAŁĄ NR XXIV/194/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2013 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne na 2013 rok, 

w preliminarzu do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Krościenku na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 7 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „6 701,52 zł (kierowanie wniosków do lekarzy 

biegłych oraz opłaty sądowe od kierowanych wniosków do sądu)”; 
2) w pkt 8 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „700 zł”; 

3) w pkt 10 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „298,48 zł”; 

4) w pkt 11 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „800 zł”; 

5) w pkt 19 rubryka „Zadanie” otrzymuje brzmienie: „Zakup instrumentów – dwóch 

puzonów do placówki wsparcia dziennego w formie zajęć zespołu wokalno-

instrumentalnego”; 
6) w pkt 26 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „2 000 zł”; 

7) po pkt 29 dodaje się pkt 30 w brzmieniu: 

 

 

30. 

 

Działalność 

Młodzieżowej 

Rady Gminy  

 

usługa, 

edukacja, 

zakup, 

profilaktyka 

 

w ciągu roku 

 

młodzież Gminy 

Krościenko 

Wyżne 

 

Wójt 

Gminy 

GOPS 

Młodzieżo-

wa Rada 

Gminy 

 

1 000 zł 

 

umożliwienie 

konstruktywnego 

spędzania wolnego 

czasu poprzez 

edukację, rekreację 

i integrację, 

umiejętność 

uczestnictwa w życiu 

publicznym, 

kształtowanie 

właściwych postaw 

wśród młodzieży 

 

 

 



2 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  

 


